AGENDA PRESIDENTE

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: 22al 30
MES : ABRIL

Organiza/Convoca

ANO: 2024

Mas informacién

22/04/2024

23/04/2002

24/04/2024

25/04/2024

26/04/2024

9:00H.

9:30h.

10:30h.

11:00h.

12:00h.

12:30h.

19:00h.

9:30h.

11:00h.

12:30h.

19:30h.

8:30h.

10:00h.

9:00h.

11:00h.

Sede Diputacién

Sede Diputacién
Sede Diputacién
Sede Diputacion

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Colegio Regina Mundi

Sede Diputacion
Centros Sociales Armilla

Centros Sociales Armilla

Sede Diputacién

Sede Diputacion
Sede Diputacién

Sede Diputacion

Sede Diputacién

Junta de Gobierno

Reunién de Grupo
Reunidén con Interventor y Diputada de Turismo y Patrimonio
Reunioén con Interventor y Directora Economia
Reunioén coordinacion equipo Gabinete Presidencia

Reunioén co Presidente de UPTA Espafia y responsabe
institucional en Andalucia

Asistencia al Acto de entrega de preios y reconocimientos
"Granada por la Educacién"

Reunioén con Director de Correos
Reunioén con Diputado y Directora Centros Sociales de Armilla

Visita instalaciones Centros Sociales de Armilla

Asistencia al 50 Aniversario EFA el Soto

Reunién de Grupo
Pleno Provincial

Reunioén coordinacion equipo Gabinete Presidencia

Visita a Belerda (Guadix)

Miembros Junta Gobierno
Miembros equipo de
Gobierno
Presidente, Interventory
Diputada Turismo
Presidente, Interventor y
Directora

Miembros Gab. Presidencia

Presidente Diputacion,
Presidente UPTAy
responsable institucional

Presidente Diputacion,
Consejera Educacion,
Diputada Reto Demografico
y contratacién, miembros
Corporacién Municipal y
demas invitados

Presidente y Director de
Correos
Presidente, Diputado y
Directora
Presidente, Diputado y
Directora

Presidente Diputado Medio
Ambiente y demas invitados

Miembros Equipo de
Gobierno
Miembros Corporacion
Provincial

Miembros Gab. Presidencia

rresiaente, Aicalde ae
Coadiv

Diputacion Provincial

Diputacion Provincial
Diputacion Provincial
Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Concava, CECE, Escuelas
Catdlicas y Fapyma en
Granada

Diputacion Provincial

Presidente, Diputado y
Directora
Presidente, Diputado y
Directora

EFA el Soto

Diputacion Provincial
Diputacion Provincial

Diputacion Provincial

Diputacién Provincial



29/04/2024

30/04/2024

12:30h.

18:00h

9:00h.
9:30h.

10:30h.

19:00h

10:30h.

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Casa Cuna

Centros Sociales Armilla

Visita institucional Ayuntamiento de Freila

Visita institucional Ayuntamiento de Castril

Junta de Gobierno

Reunion de Grupo

Reunién coordinacidn equipo Gabinete Presidencia

Asistencia Premios Social Dipgra

Visita y realizacidn actividad con los usuarios de los Centros de
Armilla

Presidente, Alcalde de Freila

y miembros corporacion Diputacién Provincial
municipal
Presidente, Alcalde de Castril
y miembros corporacién Diputacién Provincial
municipal
Miembros Junta Gobierno Diputacién Provincial
Mlembrost equipo de Diputacion Provincial
Gobierno
mlembro.s equ.lpo de Diputacion Provincial
Presidencia
Presidente, miembros
Corporacién y demas Diputacion Provincial
invitados

Presidente, Diputado y
Directora y usuarios Centros Diputacién Provincial



